ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS

Organizator:  KrisMedia Krzysztof Skiera

Data: 2018-09-08
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 7 km

Wyniki dla punktu pomiaru:3.6 km

ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

FLEJSZER £tUKASZ
KOSMALA MATEUSZ
KAFARSKA ADRIANNA
GLUGLA MARIUSZ
HEINRICH MARCIN
JUNKA KAROLINA
KRAJNIK JACEK
KWIATKOWSKI £tUKASZ
BRONIECKI BLAZE)
BOGUCKA NIKOLA
KRZYZANOWSKA AGNIESZKA
LOOSE PAULINA
GRUBCZYNSKI DARIUSZ
MAREK SEAWEK

GOLIK KACPER
KULCZYNSKA JOANNA
LOOSE LUKASZ
NIEMCZEWSKA PATRYCJA
KRAJNIK HUBERT
SKOWRONSKI PIOTR
JUNKA MALGORZATA
RYBKA MAGDALENA
SKIERA GORAN

GOLATA BOGUSEAW
BIELERZEWSKI KRZYSZTOF
GOLIK TOMASZ
CHABERSKA JAGODA
WISNIEWSKI PIOTR
MODRZEJOWSKA ANNA
GWIZDALA PAWEL

MG JOANNA

PAWLOWSKI ADAM
USZOK REMIGIUSZ
ZWOLINSKA MICHALINA
CWOQJDZINSKA DAGMARA
RODZIK JACEK
KAITANOWSKA MAGDALENA
BOGDANOW KAROLINA
RODZIK MATEUSZ
POLASIK MAGDALENA
KIEDROWSKA DOROTA
KACZMAREK ANNA
KRAJNIK EMILIA

SAWICKA MALGORZATA
BIELSKA ANNA

57
21
58
52
74
73
35
10
38
29

24
47
40

22
25

37
19
45
50
41
34
27

26
39
66
64
59
67
75
70
76
55
71
14
56
63
33
65
36
49
32

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Klub
U.K.S. ZWOLEN-TEAM
KS JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
U.K.S. ZWOLEN-TEAM

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
ROLLERBLADING SCHOOL

SKATE2CITY

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KRISMEDIA TEAM

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
DECATHLON FORDON TEAM

JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
DECATHLON FORDON TEAM

RUSZ DUSZE!

DECATHLON FORDON TEAM

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

ZaWODY

=1

PORTOWE

M-scowo

GOSTYNIN
BYDGOSZCZ
GOSTYNIN
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RAKONIEWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POTULICE
PRZYSIEK\SOLEC KUJAWSKI
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
POZNAN
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SAMOCIAZEK
SAMOCIAZEK
BYDGOSZCZ
KROBIA
POZNAN
PAMIATKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
WALCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZVZ
GRUDZIADZ

o,
(2

M30
M20
K19
M40
M30
K20
M40
M30
M30
K19
K20
K30
M40
M30
M19
K50
M20
K20
M19
M40
K40
K30
M19
M50
M20
M40
K19
M20
K19
M40
K40
M20
M19
K20
K30
M40
K30
K20
M19
K20
K20
K20
K40
K20
K50

BASPORT

3.4km 3.6km
00:07:02 00:07:27
00:08:22 00:08:51
00:08:21 00:08:50
00:08:20 00:08:50
00:08:22 00:08:52
00:08:22 00:08:52
00:08:22 00:08:52
00:08:23 00:08:53
00:08:48 00:09:21
00:08:50 00:09:22
00:08:50 00:09:22
00:08:51 00:09:23
00:08:50 00:09:22
00:08:59 00:09:30
00:09:06 00:09:35
00:09:56 00:10:29
00:09:58 00:10:30
00:09:57 00:10:31
00:09:56 00:10:29
00:09:54 00:10:30
00:10:05 00:10:40
00:10:13 00:10:49
00:10:15 00:10:50
00:10:21 00:10:54
00:10:28 00:11:01
00:10:37 00:11:14
00:10:46 00:11:21
00:10:46 00:11:22
00:10:46 00:11:19
00:10:43 00:11:24
00:10:42 00:11:24
00:10:45 00:11:24
00:10:58 00:11:39
00:11:04 00:11:40
00:11:07 00:11:46
00:11:26 00:12:04
00:11:31 00:12:12
00:11:30 00:12:10
00:11:36 00:12:16
00:11:37 00:12:20
00:11:42 00:12:23
00:11:37 00:12:21
00:11:43 00:12:25
00:12:05 00:12:43
00:12:06 00:12:47
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ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie

46 KOCUR JOLA

47 FRANKOW LUKASZ

48 GROCHOWSKA ZUZANNA

49 SZAFKOWSKA HELENA

50 KOBYLINSKI MATEUSZ

51 MACKO KRZYSZTOF

52 KOCZOROWSKA LIWIA

53 NOWICKA EWA

54 BANASZAK EWA

55 GRAZKA EWA

56 KWIATKOWSKA NATALIA

57 SZCZESNA KAROLINA

58 SKOWRONSKA BEATA

59 STASIAK MAGDALENA

60 GROCHOWSKA PAULINA

61 GASIOROWSKI DARIUSZ

62 KOLODZIE) PIOTR

63 PIECZYNSKA JOANNA

64 PIECUCH JULIA

65 NIEMCZYK URSZULA

66 LESZKOWICZ ZUZANNA

67 NERKOWSKA MONIKA

68 BOROWSKI RAFAL

DNC TYSZKIEWICZ KLAUDIA
SZULKA WERONIKA

ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, K-Open

M-ce Nazwisko i imie
1 KAFARSKA ADRIANNA

2 JUNKA KAROLINA

3 KRZYZANOWSKA AGNIESZKA
4 BOGUCKA NIKOLA

5 LOOSE PAULINA

6 KULCZYNSKA JOANNA

7 NIEMCZEWSKA PATRYCJA
8 JUNKA MALGORZATA

9 RYBKA MAGDALENA

10 CHABERSKA JAGODA

11 MODRZEJOWSKA ANNA

12 MG JOANNA

13 ZWOLINSKA MICHALINA
14 CWOJDZINSKA DAGMARA
15 KAJTANOWSKA MAGDALENA
16 BOGDANOW KAROLINA

17 POLASIK MAGDALENA

18 KIEDROWSKA DOROTA

19 KACZMAREK ANNA

20 KRAJNIK EMILIA

21 SAWICKA MALGORZATA
22 BIELSKA ANNA

23 KOCUR JOLA

24 GROCHOWSKA ZUZANNA
25 SZAFKOWSKA HELENA

26 KOCZOROWSKA LIWIA

27 NOWICKA EWA

Nr
53
17
18

23

28
51
60
54
13
12
20
61
69
62
43
44
79
80
15
16
68
77
78

Nr
58
73

29
24
22

45
50
26
66
59
70
76
71
14
63
33
65
36
49
32
53
18

28
51

Klub

ICE INOWROCLAW

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KRISMEDIA TEAM
KRISMEDIA TEAM

DEFACTO TEAM

UKS ZWOLEN TEAM

Klub
U.K.S. ZWOLEN-TEAM
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
SKATE2CITY
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KLUB JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

DECATHLON FORDON TEAM

RUSZ DUSZE!

DECATHLON FORDON TEAM

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

ICE INOWROCLAW

M-scowos¢ Kraj
TORUN
NAKEO NAD NOTECIA
JADWIZYN
SOLEC KUJAWSKI
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
KORONOWO
BELCHATOW
SEROCK
BELCHATOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

POZNAN
POZNAN
BYDGOSZCZ
JAWORZEC
BYDGOSZCZ

M-scowosé Kraj
GOSTYNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RAKONIEWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SAMOCIAZEK
POZNAN
PAMIATKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WALCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZVZ
GRUDZIADZ
TORUN
JADWIZYN
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

K40
M30
K20
K19
M19
M40
K19
K50
K30
K20
K20
K30
K40
K30
K30
M30
M30
K30
K19
K30
K20
K20
M40
K19
K19

K19
K20
K20
K19
K30
K50
K20
K40
K30
K19
K19
K40
K20
K30
K30
K20
K20
K20
K20
K40
K20
K50
K40
K20
K19
K19
K50

Kat. 3.4km
00:12:32
00:12:37
00:12:42
00:12:38
00:12:39
00:12:47
00:12:48
00:13:01
00:14:14
00:14:17
00:14:24
00:14:24
00:14:40
00:14:58
00:15:09
00:14:56
00:15:33
00:15:33
00:15:02
00:15:40
00:15:49
00:15:50
00:22:18
00:08:21

DNF

Kat. 3.4km
00:08:21
00:08:22
00:08:50
00:08:50
00:08:51
00:09:56
00:09:57
00:10:05
00:10:13
00:10:46
00:10:46
00:10:42
00:11:04
00:11:07
00:11:31
00:11:30
00:11:37
00:11:42
00:11:37
00:11:43
00:12:05
00:12:06
00:12:32
00:12:42
00:12:38
00:12:48
00:13:01

http://b4sport.pl/

3.6km

00:13:12
00:13:20
00:13:24
00:13:20
00:13:20
00:13:31
00:13:31
00:13:46
00:14:57
00:15:03
00:15:09
00:15:09
00:15:27
00:15:54
00:15:59
00:15:53
00:16:29
00:16:30
00:15:50
00:16:40
00:16:46
00:16:46
00:23:35
00:08:50

DNF

3.6km
00:08:50
00:08:52
00:09:22
00:09:22
00:09:23
00:10:29
00:10:31
00:10:40
00:10:49
00:11:21
00:11:19
00:11:24
00:11:40
00:11:46
00:12:12
00:12:10
00:12:20
00:12:23
00:12:21
00:12:25
00:12:43
00:12:47
00:13:12
00:13:24
00:13:20
00:13:31
00:13:46
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ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, K-Open c.d.

M-ce
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

DNC

BANASZAK EWA
GRAZKA EWA
KWIATKOWSKA NATALIA
SZCZESNA KAROLINA
SKOWRONSKA BEATA
STASIAK MAGDALENA
GROCHOWSKA PAULINA
PIECZYNSKA JOANNA
PIECUCH JULIA
NIEMCZYK URSZULA
LESZKOWICZ ZUZANNA
NERKOWSKA MONIKA
TYSZKIEWICZ KLAUDIA
SZULKA WERONIKA

Nazwisko i imie Nr
60
54
13
12
20
61
69
44
79
80
15
16
77
78

ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, M-Open

M-ce
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FLEJSZER £tUKASZ
KOSMALA MATEUSZ
GLUGLA MARIUSZ
HEINRICH MARCIN
KRAJNIK JACEK
KWIATKOWSKI £tUKASZ
BRONIECKI BLAZE)
GRUBCZYNSKI DARIUSZ
MAREK SEAWEK

GOLIK KACPER

LOOSE £tUKASZ
KRAJNIK HUBERT
SKOWRONSKI PIOTR
SKIERA GORAN
GOLATA BOGUSLAW
BIELERZEWSKI KRZYSZTOF
GOLIK TOMASZ
WISNIEWSKI PIOTR
GWIZDALA PAWEL
PAWELOWSKI ADAM
USZOK REMIGIUSZ
RODZIK JACEK

RODZIK MATEUSZ
FRANKOW £LUKASZ
KOBYLINSKI MATEUSZ
MACKO KRZYSZTOF
GASIOROWSKI DARIUSZ
KOLODZIE| PIOTR
BOROWSKI RAFAL

Nazwisko i imie Nr
57
21
52
74
35
10
38
47
40

25
37
19
41
34
27

39
64
67
75
55
56
17
23

62
43
68

ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, K19

M-ce
1
2
3

KAFARSKA ADRIANNA
BOGUCKA NIKOLA
CHABERSKA JAGODA

Nazwisko i imie Nr
58
29
26

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KRISMEDIA TEAM

DEFACTO TEAM

UKS ZWOLEN TEAM

U.K.S. ZWOLEN-TEAM
KS JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

ROLLERBLADING SCHOOL

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KRISMEDIA TEAM

K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
DECATHLON FORDON TEAM

JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KRISMEDIA TEAM

U.K.S. ZWOLEN-TEAM
SKATE2CITY

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
KORONOWO
BELCHATOW
SEROCK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

POZNAN
POZNAN
JAWORZEC
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

GOSTYNIN
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POTULICE
PRZYSIEK\SOLEC KUJAWSKI
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
POZNAN

OSIELSKO
BYDGOSZCZ
SAMOCIAZEK
BYDGOSZCZ

KROBIA

BYDGOSZCZ

BIALE BLOTA

NAKEO NAD NOTECIA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BELCHATOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

GOSTYNIN
RAKONIEWICE
BYDGOSZCZ

Kraj

Kraj

Kraj

K30
K20
K20
K30
K40
K30
K30
K30
K19
K30
K20
K20
K19
K19

M30
M20
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M30
M19
M20
M19
M40
M19
M50
M20
M40
M20
M40
M20
M19
M40
M19
M30
M19
M40
M30
M30
M40

K19
K19
K19

Kat. 3.4km
00:14:14
00:14:17
00:14:24
00:14:24
00:14:40
00:14:58
00:15:09
00:15:33
00:15:02
00:15:40
00:15:49
00:15:50
00:08:21

DNF

Kat. 3.4km
00:07:02
00:08:22
00:08:20
00:08:22
00:08:22
00:08:23
00:08:48
00:08:50
00:08:59
00:09:06
00:09:58
00:09:56
00:09:54
00:10:15
00:10:21
00:10:28
00:10:37
00:10:46
00:10:43
00:10:45
00:10:58
00:11:26
00:11:36
00:12:37
00:12:39
00:12:47
00:14:56
00:15:33
00:22:18

Kat. 3.4km

00:08:21
00:08:50
00:10:46
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3.6km

00:14:57
00:15:03
00:15:09
00:15:09
00:15:27
00:15:54
00:15:59
00:16:30
00:15:50
00:16:40
00:16:46
00:16:46
00:08:50

DNF

3.6km
00:07:27
00:08:51
00:08:50
00:08:52
00:08:52
00:08:53
00:09:21
00:09:22
00:09:30
00:09:35
00:10:30
00:10:29
00:10:30
00:10:50
00:10:54
00:11:01
00:11:14
00:11:22
00:11:24
00:11:24
00:11:39
00:12:04
00:12:16
00:13:20
00:13:20
00:13:31
00:15:53
00:16:29
00:23:35

3.6km

00:08:50
00:09:22
00:11:21
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ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, K19 c.d.

M-ce

~N o u s

DNC

Nazwisko i imie
MODRZEJOWSKA ANNA
SZAFKOWSKA HELENA
KOCZOROWSKA LIWIA
PIECUCH JULIA
TYSZKIEWICZ KLAUDIA
SZULKA WERONIKA

ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, M19

M-ce

o U A WN R

Nazwisko i imie
GOLIK KACPER
KRAJNIK HUBERT
SKIERA GORAN
USZOK REMIGIUSZ
RODZIK MATEUSZ
KOBYLINSKI MATEUSZ

ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, K20

M-ce
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Nazwisko i imie
JUNKA KAROLINA
KRZYZANOWSKA AGNIESZKA
NIEMCZEWSKA PATRYCJA
ZWOLINSKA MICHALINA
BOGDANOW KAROLINA
POLASIK MAGDALENA
KIEDROWSKA DOROTA
KACZMAREK ANNA
SAWICKA MALGORZATA
GROCHOWSKA ZUZANNA
GRAZKA EWA
KWIATKOWSKA NATALIA
LESZKOWICZ ZUZANNA
NERKOWSKA MONIKA

ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, M20

M-ce

UuA WN R

Nazwisko i imie
KOSMALA MATEUSZ
LOOSE +UKASZ
BIELERZEWSKI KRZYSZTOF
WISNIEWSKI PIOTR
PAWLOWSKI ADAM

ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, K30

M-ce

A wWwN e

Nazwisko i imie
LOOSE PAULINA
RYBKA MAGDALENA
CWOJDZINSKA DAGMARA
KAJTANOWSKA MAGDALENA

66

28
79

78

Nr

37
41
75
56
23

70
14
63
33
65
49
18
54
13
15
16

21
25
27
39
67

Nr
24
50
76
71

Klub

UKS ZWOLEN TEAM

Klub

KRISMEDIA TEAM

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

Klub

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

DECATHLON FORDON TEAM
RUSZ DUSZE!
DECATHLON FORDON TEAM

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
DEFACTO TEAM

Klub

KS JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

DECATHLON FORDON TEAM

Klub

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KLUB JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSzZCzZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
JAWORZEC
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KROBIA
BIALE BLOTA
BRZOZA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WALCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZVZ
JADWIZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
POZNAN

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSZCzZ
DABROWA CHEEMINSKA
PAMIATKOWO
BYDGOSZCZ

Kraj

Kraj

Kraj

Kraj

Kraj

K19
K19
K19
K19
K19
K19

M19
M19
M19
M19
M19
M19

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30

Kat. 3.4km
00:10:46
00:12:38
00:12:48
00:15:02
00:08:21
DNF

Kat. 3.4km
00:09:06
00:09:56
00:10:15
00:10:58
00:11:36
00:12:39

Kat. 3.4km
00:08:22
00:08:50
00:09:57
00:11:04
00:11:30
00:11:37
00:11:42
00:11:37
00:12:05
00:12:42
00:14:17
00:14:24
00:15:49
00:15:50

Kat. 3.4km
00:08:22
00:09:58
00:10:28
00:10:46
00:10:45

Kat. 3.4km

00:08:51
00:10:13
00:11:07
00:11:31

http://b4sport.pl/

3.6km
00:11:19
00:13:20
00:13:31
00:15:50
00:08:50
DNF

3.6km
00:09:35
00:10:29
00:10:50
00:11:39
00:12:16
00:13:20

3.6km
00:08:52
00:09:22
00:10:31
00:11:40
00:12:10
00:12:20
00:12:23
00:12:21
00:12:43
00:13:24
00:15:03
00:15:09
00:16:46
00:16:46

3.6km
00:08:51
00:10:30
00:11:01
00:11:22
00:11:24

3.6km
00:09:23
00:10:49
00:11:46
00:12:12
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ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, K30 c.d.

M-ce

o VW~ wu

=

Nazwisko i imie
BANASZAK EWA
SZCZESNA KAROLINA
STASIAK MAGDALENA
GROCHOWSKA PAULINA
PIECZYNSKA JOANNA
NIEMCZYK URSZULA

ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, M30

M-ce

© NV A WN P

Nazwisko i imie
FLEJSZER tUKASZ
HEINRICH MARCIN
KWIATKOWSKI LUKASZ
BRONIECKI BLAZE)
MAREK SEAWEK
FRANKOW £UKASZ
GASIOROWSKI DARIUSZ
KOLODZIEJ PIOTR

ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, K40

M-ce

UuA WN R

Nazwisko i imie
JUNKA MALGORZATA
MG JOANNA
KRAJNIK EMILIA
KOCUR JOLA
SKOWRONSKA BEATA

ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, M40

M-ce

©0O~NOoO U A~ WN

Nazwisko i imie
GLUGLA MARIUSZ
KRAJNIK JACEK
GRUBCZYNSKI DARIUSZ
SKOWRONSKI PIOTR
GOLIK TOMASZ
GWIZDALA PAWEL
RODZIK JACEK
MACKO KRZYSZTOF
BOROWSKI RAFAL

ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, K50

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
KULCZYNSKA JOANNA
BIELSKA ANNA
NOWICKA EWA

60
12
61
69
44
80

Nr
57
74
10
38
40
17
62
43

Nr
45
59
36
53
20

Nr
52
35
47
19

64
55

68

Nr
22
32
51

Klub

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KRISMEDIA TEAM

Klub
U.K.S. ZWOLEN-TEAM
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
ROLLERBLADING SCHOOL

KRISMEDIA TEAM

Klub

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

Klub

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

Klub

ICE INOWROCLAW

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BELCHATOW
SEROCK
BYDGOSZCZ

M-scowos¢ Kraj
GOSTYNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYSIEK\SOLEC KUJAWSKI
NAKEO NAD NOTECIA
BELCHATOW
BYDGOSZCZ

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
SAMOCIAZEK
BYDGOSZCzZ
TORUN
KORONOWO

M-scowosé Kraj

SWIECIE

BYDGOSZCZ

POTULICE

KORONOWO

OSIELSKO

SAMOCIAZEK

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCzZ
GRUDZIADZ
INOWROCLAW

K30
K30

K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50

Kat. 3.4km
00:14:14
00:14:24
00:14:58
00:15:09
00:15:33
00:15:40

Kat. 3.4km
00:07:02
00:08:22
00:08:23
00:08:48
00:08:59
00:12:37
00:14:56
00:15:33

Kat. 3.4km
00:10:05
00:10:42
00:11:43
00:12:32
00:14:40

Kat. 3.4km
00:08:20
00:08:22
00:08:50
00:09:54
00:10:37
00:10:43
00:11:26
00:12:47
00:22:18

Kat. 3.4km
00:09:56
00:12:06
00:13:01

http://b4sport.pl/

3.6km
00:14:57
00:15:09
00:15:54
00:15:59
00:16:30
00:16:40

3.6km
00:07:27
00:08:52
00:08:53
00:09:21
00:09:30
00:13:20
00:15:53
00:16:29

3.6km
00:10:40
00:11:24
00:12:25
00:13:12
00:15:27

3.6km
00:08:50
00:08:52
00:09:22
00:10:30
00:11:14
00:11:24
00:12:04
00:13:31
00:23:35

3.6km
00:10:29
00:12:47
00:13:46
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ROLL & RUN :: ROLKI FITNESS, M50

1 GOLATA BOGUSLAW 34 INOWROCLAW M50 00:10:21 00:10:54

http://b4sport.pl/ 6/6



